
Grudziądz: Remont ulicy Paderewskiego na odcinku od ulicy 

Poniatowskiego do ulicy Kwidzyńskiej 

Numer ogłoszenia: 353476 - 2010; data zamieszczenia: 02.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadajaca osobowości prawnej.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Paderewskiego na odcinku od 

ulicy Poniatowskiego do ulicy Kwidzyńskiej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie uzupełniające swoim zakresem obejmuje 

wykonanie: 1. Odtworzenie konstrukcji jezdni po robotach kanalizacyjnych, 2. Budowy dodatkowych 

studni kanalizacji deszczowej fi 1200, 3. Odbudowę kolektora deszczowego w obrębie projektowanych 

urządzeń podczyszczających, 4. Roboty brukarskie nieujęte w dokumentacji projektowej, 5. 

Wykonanie posadowienia słupa oświetleniowego w rurze stalowej, 6. Odtworzenie odcinków poza 

zakresem ujętym w przetargu. Wymienione wyżej roboty uzupełniające wystąpiły w trakcie realizacji 

zadania podstawowego. Stwierdzono, że konstrukcja jezdni nie odpowiada założeniom projektanta. 

Aby właściwie odtworzyć nawierzchnię po robotach sanitarnych należało odbudować konstrukcję 

jezdni na szerokości całego pasa ruchu tj. 3,5 m, a nie jak zakładano 1,6 m. Ponadto w trakcie 

wykonywania robót drogowych stwierdzono, występowanie w terenie istniejących zjazdów 

indywidualnych, których nie ujęto w dokumentacji projektowej jak również robót mających na celu 

połączenie remontowanego odcinka ulicy Paderewskiego z istniejącą infrastrukturą drogową, a ich 

wykonanie było niezbędne do właściwego wykonania robót budowlanych. W trakcie wbudowywania 

urządzeń podczyszczających natrafiono na zniszczony kolektor deszczowy z rur betonowych. Aby 

wykonać szczelne połączenie istniejącego odcinka kanalizacji deszczowej z w/w urządzeniami 

należało wymienić zniszczone rury betonowe na nowe . Kolejnym elementem nieujętym w 

dokumentacji projektowej była kolizja słupów oświetleniowych z istniejącą infrastrukturą podziemną. Z 

tego powodu należało posadowić przedmiotowe słupy w rurze stalowej wypełnionej betonem. Dla w/w 

robót dodatkowych Wykonawca realizujący zamówienie podstawowe przedstawił obmiar robót wraz 

kosztorysem.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul.Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 268491,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 268491,84 

 Oferta z najniższą ceną: 268491,84 / Oferta z najwyższą ceną: 268491,84 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Remont ulicy Paderewskiego na odcinku od ulicy Poniatowskiego do ulicy Kwidzyńskiej 

Wymienione wyżej roboty uzupełniające wystąpiły w trakcie realizacji zadania podstawowego i 

były niezbędne, aby właściwie wykonać roboty budowlane. Po konsultacji z projektantem i 

inspektorem nadzoru ustalono zakres i charakter robót, które należy wykonać aby przedmiot 

zamówienia był wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną. 

 


